
 

 

 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 121 

JLV 

LG 

AR 
Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 

Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Dra. Ana María Lourdes SISTI 
Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2022 

“LAS MALVINAS SON ARGENTINAS” 

MENDOZA, 4 de mayo de 2022.- 

 

VISTO: 

El EXP_E-CUY:0005816/2022, donde se eleva el Acta Volante de evaluación de 

antecedentes para conformar el banco de datos de Docentes de LUDOTECA, a partir de aspirantes a 

materias especiales y talleres expresivos, a efectos de cubrir reemplazos y suplencias para el ciclo 

lectivo 2022, y    

CONSIDERANDO: 

Que el 4 de marzo de 2022 se reúnen el equipo directivo de la Escuela Carmen Vera 

Arenas, las coordinadoras de Nivel Inicial y Primario y la Coordinadora de Talleres, con el fin de 

evaluar y tabular los antecedentes presentados para conformar el banco de datos docentes de 

LUDOTECA. 

Que a partir de la evaluación de los antecedentes presentados, surge el orden de mérito 

que se detalla a continuación: 

 
Que la Comisión de Asuntos Académicos, en su reunión del 21 de abril de 2022, sugirió 

al Consejo Directivo aceptar el orden de mérito de ludotecarias/os elevado por la Escuela Carmen Vera 

Arenas. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión del 28 de abril de 2022, aprobó el despacho de la 

Comisión. 

POR ELLO, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE EDUCACIÓN  

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.-  ACEPTAR el orden de mérito de ludotecarias/os elevado por la Escuela Carmen 

Vera Arenas, según se detalla en el Anexo que forma parte de esta resolución.   

ARTÍCULO 2.- Comunicar, notificar e insertar en el Libro de Resoluciones. 

 

 

 

Orden  de  
mérito   

APELLIDO, Nombres   DNI   
P untaje  

obtenido   
1   FELIPE SAUA, Ana Elisa   31645157   49   

2   DOLENGIEWICH , Fabián Marcelo   35925147   40   

3   JOFRÉ  SMORDEL, Romina Sofía   34785264   35   

4   PRECIOSO, María Elena   20897164   31   

  



 

 

 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 121 

JLV 

LG 

AR 
Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 

Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Dra. Ana María Lourdes SISTI 
Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2022 

“LAS MALVINAS SON ARGENTINAS” 

-ANEXO- 

 

 

 

Orden  de  
mérito   

APELLIDO, Nombres   DNI   
P untaje  

obtenido   

1   FELIPE SAUA, Ana Elisa   31645157   49   

2   DOLENGIEWICH , Fabián Marcelo   35925147   40   

3   JOFRÉ  SMORDEL, Romina Sofía   34785264   35   

4   PRECIOSO, María Elena   20897164   31   

  


